Książki dnia 19.12.2024r.
RG.271.17.2024

Dot.: „Rozwój turystyki oraz odnowa, przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej w gminie Książki”
Do wszystkich wykonawców
Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

Pytania dotyczące części nr 2 postępowania 

Pytanie 1
Zamawiający wymaga wykazanie przez wykonawcę wykonania w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 1 roboty budowlanej (w ramach jednej umowy/kontraktu) w zakres, której wchodziło ułożenie kostki brukowej lub granitowej o wartości min. 1 400 000,00 zł brutto. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kryteriów na: Dla Części II wymagane jest wykazanie przez wykonawcę wykonania w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 2 robót budowlanych (w ramach dwóch umów/kontraktów) w zakres, których wchodziło ułożenie kostki brukowej lub granitowej o wartości łącznej min. 1 400 000,00 zł brutto. 
Odpowiedź 1

Zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie.
Pytanie 2

 W SWZ nie ma informacji o tym czy Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Czy zamawiający wymaga wniesienia wadium? Jeżeli tak to w jakiej kwocie?
Odpowiedź 2
Zgodnie z Rozdziałem 21 SWZ  - Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
„Rozdział 21. Wymagania dotyczące wadium, w tym jego kwotę w wysokości nie większej niż 1,5 % wartości zamówienia, jeżeli zamawiający przewiduje obowiązek wniesienia wadium
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.”
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